



# Metsämiesten Säätiön tehtävänä metsäalan ja sen osaajien menestyminen

Metsämiesten Säätiö on metsäalan merkittävä ja itsenäinen vaikuttaja. Säätiön tehtävänä on 1940-luvulta asti ollut metsäalan kehittäminen ja alalla toimivien ihmisten hyvinvointi. Säätiö katsoo, että Suomella on kaksi keskeistä voimavaraa: ihminen ja metsä. Ihmiset ja ihmiset yhdessä ratkaisevat metsäalan, sen yritysten, yhteisöjen sekä hyvinvointiyhteiskunnan.

Menestystä vahvistetaan kehittämällä osaamista, vuorovaikutuskykyä, toimintatapoja ja työhyvinvointia. Myös uuden tiedon tuottaminen on tärkeää. On varmistettava kestävästi alan vetovoima ja arvostus sekä ymmärrettävä ennakoivasti muutoksia ja niiden vaikutuksia.

Säätiö jakaa vuosittain oman omaisuutensa tuottoa ja saatuja lahjoituksia lähes kaksi miljoonaa euroa apurahoina ja stipendeinä. Lahjoitukset

Säätiö käyttää lyhentämättömänä lahjoittajan korvamerkitsemään asiaan metsäalalla. Apurahojen painopistealueita ovat osaaminen, hyvinvointi, verkostot, tunnettuus, metsäsuhde- ja kulttuuri sekä ennakointi. Säätiö on jakanut toimintansa aikana tukea metsäalalle jo yli 50 miljoonaa euroa.

Apurahojen haku on avoinna vuosittain 1.12.–31.1. **Lisätietoja:** [www.mmsaatio.fi/apurahat](http://www.mmsaatio.fi/apurahat)

Metsäalan opinnoista valmistuville nuorille sekä työyhteisöjen hyvillä tyypeille voi hakea stipendijä ympäri vuoden.

**Lisätietoja:** [www.mmsaatio.fi/stipendit](http://www.mmsaatio.fi/stipendit)

Säätiö kunnioittaa historiaansa nimellään ja tasa-arvoisella toiminnallaan.

**Lisätietoja:** [www.mmsaatio.fi](http://www.mmsaatio.fi)

## Savottajätkien perintö tuottaa hyvää

Talvisodan päätyttyä keväällä 1940 havaittiin, että kansanhuollon ostokorteilla saatava energiamäärä ei riitä savottajätkien ras-kaassa työssä. Ongelmaan tartuttiin nopeasti ja perustettiin Metsätyömaiden Muonitustoimisto, joka välitti savotoille ruokatarpeita. Savottajätkä sai ostaa lisäravinnoksi peruselintarvikkeita: lihaa, margariinia, sokeria sekä kahvinkorviketta.

Sodan jälkeen yhteiskunnallinen tilanne rauhoittui ja ruoan saanti helpottui. Näin Metsätyömaiden muonitustoimistoa ei enää tarvittu. Koska Muonitustoimisto ei ollut valtion organisaatio, päättivät hallituksessa olleet työntekijöiden ja työnantajien edustajat, että nykyrahassa noin miljoonan euron ylijäämää hallinnoimaan perustetaan yleishyödyllinen säätiö. 18.11.1948 aloitti toimintansa Metsämiesten Säätiö. Sen tehtävä oli ja on edelleen metsäalan kehittäminen ja metsäalalla työskentelevien hyvinvoinnin edistäminen. Tätä tehtävää Säätiö toteuttaa omista sijoitustuotoista ja lahjoitusvaroista rahoitettuin apurahoin ja stipendeinä. Kunnioitamme syntyhistoriaamme nimellämme ja tasa-arvoisella toiminnallamme.



METSÄMIESTEN SÄÄTIÖ  
jo vuodesta 1948